2

[image: Герб Орла мал]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]18.04.2014г.								1494

Орёл

Об утверждении Положения
о контроле за соответствием расходов руководителя муниципального учреждения и членов его семьи их доходам

Во исполнение пункта 3.1 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 года № 310 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", руководствуясь Уставом города Орла п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение о контроле за соответствием расходов руководителя муниципального учреждения и членов его семьи их доходам согласно приложению.
2. Руководителям структурных подразделений администрации города Орла, осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципальных учреждений (А.В.Шатохин, А.В.Гулякин, Н.Г.Рвачев, Т.В.Исаева, В.Л.Осипов, Е.Н.Костомарова) в течение пяти рабочих дней с момента издания настоящего постановления ознакомить персонально под роспись всех руководителей муниципальных учреждений с настоящим постановлением и предоставить копию об ознакомлении в отдел кадров и муниципальной службы администрации города Орла (кабинет № 321).
3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н.Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
        города Орла 								      М.Ю.Берников

image1.png